
‭CMB RAVINTOLAT- YHTEYSTIEDOT‬

‭CMB RESTAURANTS HELSINKI OY‬

‭Maya Bar & Grill,‬‭Mikonkatu 18, 00100 Helsinki, 09-666554‬
‭Ravintolapäällikkö: Modi Abdelgayed, 045-1688444, modi@maya.fi‬
‭Keittiöpäällikkö: Ville Lehto, 040-5211666,‬‭ville.lehto@maya.fi‬

‭Ravintola Sävel,‬‭Hämeentie 2, 00530 Helsinki, 09-7741082‬
‭Ravintolapäällikkö: Heli Jääskeläinen, 050-5311411, heli@kallionsavel.fi‬
‭Keittiöpäällikkö: Mika Kujala, 050-5827741, mika@kallionsavel.fi‬

‭Lönkka,‬‭Lönnrotinkatu 11, 00120 Helsinki, 044-7651230‬
‭Ravintolapäällikkö: Tenesor Rodriguez, 044-2413737, tenesor@lonkka.fi‬
‭Keittiöpäällikkö: Jussi Saarinen, 041-3651717, jussi.saarinen‬‭@lonkka.fi‬

‭Kantsun Sävel‬‭, Kantelettarentie 1, 00420 Helsinki,‬‭044-7398112‬
‭Ravintolapäällikkö: Veera Määttänen, 040- 5530031, veera.maattanen@kantsunsavel.fi‬
‭Keittiöpäällikkö: Elina Pyykönen, 040- 5696807, elina.pyykonen@kantsunsavel.fi‬

‭CMB RAVINTOLAT OY‬

‭Santa Fe Lahti & El Banco‬‭, Aleksanterinkatu 10, 15100‬‭Lahti, 03-7818007‬
‭Ravintolapäällikkö: Noora Sorvari, 044-5052552, noora.sorvari@cmbravintolat.fi‬
‭Keittiöpäällikkö: Jarno Rask, 0500-916283,‬‭jarno.rask@cmbravintolat.fi‬

‭Santa Fe Express‬‭, Kauppakeskus Karisma, Kauppiaantie‬‭2, 15160 Lahti‬
‭Ravintolapäällikkö: Eeva Känkänen, 0‬‭40-5671915,‬‭eeva.kankanen@cmbravintolat.fi‬
‭Keittiöpäällikkö: Terhi Mattila, 040-5531082, terhi.mattila@cmbravintolat.fi‬

‭Laivaravintolat Kaunis Veera & Ilona‬‭, Matkustajasatama‬‭Lahti, 044-0883221‬
‭Ravintolapäällikkö: Janne Leppä, 0‬‭40-5914143, janne.leppa@cmbravintolat.fi‬

‭Malskin Bistro‬‭,  Päijänteenkatu 9, 15140 Lahti, 044-7398118‬
‭Ravintolapäällikkö: Riikka Leppä, 040-7151599, riikka.leppa@cmbravintolat.fi‬
‭Keittiöpäällikkö: Mikko Lehto,‬‭mikko.lehto@cmb.fi‬

‭Sulava Catering‬‭, Lahti‬
‭Ravintolapäällikkö: Reetta Kinnunen, 0‬‭50-5314453,‬‭reetta.kinnunen@cmbravintolat.fi‬
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‭FUN HOUSE CATERING OY‬

‭Bar Loose‬‭, Annankatu 21, 00100 Helsinki, 09-5861819‬
‭Ravintolapäällikkö: Joni Bitter, 045-6387873,‬‭joni@barloose.com‬

‭Bar Loosister‬‭, Hämeentie 50, 00500 Helsinki, 044-7913116‬
‭Ravintolapäällikkö: Joni Bitter, 045-6387873,‬‭joni@barloosister.‬‭fi‬
‭Keittiöpäällikkö:‬‭Fatos Veliu, 0400-182862,‬‭fatos@barloosister.fi‬

‭JUNKY VEGAN OY‬

‭Junk y Vegan Sanomatalo‬‭, Postikuja 2, 00100 Helsinki,‬‭044-0544632‬
‭Ravintolapäällikkö: Riikka Atri, 044-4934735, riikka.atri@junkyvegan.fi‬
‭Keittiöpäälllikkö: Tan Suphawadi, 044- 9755338, tan@junkyvegan.fi‬
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